

AMBROX Macro Fund 1 A/S

Strandvejen 153, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR No. 32 78 37 16



Årsrapport for 2013

Annual report for the year ended 31 December 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. maj 2014
Approved at the annual general meeting of shareholders on 26 May 2014

Som dirigent:
As chairman:

.....
Torben Helstrup



Building a better
working world

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse
Contents

Ledelsesberetning	1
Management's review	
Oplysninger om selskabet	1
Company details	
Beretning	1
Management's review	
Ledelsespåtegning	2
Company details

Adresse, postnr., by Address, Postal code, City	Strandvejen 153, 1. tv., 2900 Hellerup
CVR-nr./CVR No.	32 78 37 16
Bestyrelse/Supervisory board:	Rene Jørgen Spogard, formand/chairman Anders Ege Rasmussen Nils Lorenzen
Direktion/Executive board	Nils Lorenzen Jakob Haldor Topsøe Torben Helstrup
Revision/Auditors	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg, Denmark Tel. +45 70 10 80 50 Telefax +45 35 87 22 00

Beretning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

AMBROX Macro Fund 1 A/S' hovedaktivitet er at udøve og drive investeringselskab, jf. aktieavancebeskatningslovens § 19.

Selskabets strategi er at skabe langsigtet kapitaltilvækst via investeringer i aktier, obligationer samt andre finansielle instrumenter for egne og lånte midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 60.196 mod kr. 2.447.197 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 32.288.506. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The company's business review

AMBROX Macro Fund 1 A/S' core activity is to carry on business as an investment company, cf. section 19 of the Danish Capital Gains Tax Act.

The company's strategy is to create long-term capital growth via investments in shares, bonds and other financial instruments for own and borrowed means.

Financial review

The income statement for 2013 shows a profit of DKK 60,196 against DKK 2,447,197 last year, and the balance sheet at 31 December 2013 shows equity of DKK 32,288,506. Management considers the company's financial performance in the year satisfactory.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Income statement for the year ended 31 December

Notes	2013 DKK	2012 DKK
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	<u>896.271</u>	<u>767.649</u>
Bruttotab Gross margin	-896.271	-767.649
2 Finansielle indtægter Financial income	123.350.541	10.149.358
3 Finansielle omkostninger Financial expenses	<u>122.394.074</u>	<u>6.934.512</u>
Resultat før skat Pre-tax profit/loss	60.196	2.447.197
Skat af årets resultat Tax for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat Profit/loss for the year	<u><u>60.196</u></u>	<u><u>2.447.197</u></u>
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year		
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	<u>60.196</u>	<u>2.447.197</u>
	<u><u>60.196</u></u>	<u><u>2.447.197</u></u>

Balance pr. 31. december
Balance sheet at 31 December

Notes	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver Assets		
Omsætningsaktiver Current assets		
Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and investments	<u>26.491.486</u>	<u>30.056.730</u>
Værdipapirer og kapitalandele Securities and investments	<u>26.491.486</u>	<u>30.056.730</u>
Likvide beholdninger Cash	<u>7.319.797</u>	<u>10.304.766</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>33.811.283</u>	<u>40.361.496</u>
Aktiver i alt Total assets	<u><u>33.811.283</u></u>	<u><u>40.361.496</u></u>
Passiver Equity and liabilities		
Egenkapital Equity		
4 Aktiekapital Share capital	29.036.600	29.036.600
Overført resultat Retained earnings/Accumulated loss	<u>3.251.906</u>	<u>5.377.596</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>32.288.506</u>	<u>34.414.196</u>
Gældsforpligtelser Liabilities		
Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	911.137	5.587.014
Anden gæld Other payables	<u>611.640</u>	<u>360.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term liabilities	<u>1.522.777</u>	<u>5.947.300</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities	<u>1.522.777</u>	<u>5.947.300</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u><u>33.811.283</u></u>	<u><u>40.361.496</u></u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

(kr.)	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
(DKK)	Share capital	Retained earnings/accumulated loss	Total
Egenkapital pr. 1/1 2013 Equity at 1/1 2013	29.036.600	5.377.596	34.414.196
Køb af egne kapitalandele Purchase of treasury shares		-2.185.886	-2.185.886
Egenkapital overført til reserver Equity transferred to reserves	0	0	0
Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss		60.196	60.196
Egenkapital pr. 31/12 2013 Equity at 31/12 2013	<u>29.036.600</u>	<u>3.251.906</u>	<u>32.288.506</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

	<u>123.350.541</u>	<u>10.149.358</u>
	<u><u>123.350.541</u></u>	<u><u>10.149.358</u></u>
	<u>122.394.074</u>	<u>6.934.512</u>
	<u><u>122.394.074</u></u>	<u><u>6.934.512</u></u>

	<u>31/12 2013</u> DKK	<u>31/12 2012</u> DKK
4. Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen kr. 29.036.600, sammensættes således:		
Analysis of the company's share capital, DKK 29.036.600 :		
271.512 Eksterneaktie(r) a kr. 100	27.151.200	0
271,512 class Eksterneshare(s) of DKK 100 each		
18.854 Egne aktieraktie(r) a kr. 100	<u>1.885.400</u>	<u>0</u>
18,854 class Egne aktiershare(s) of DKK 100 each		
	<u>29.036.600</u>	<u>0</u>

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK	<u>2010</u> DKK
Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:				
Analysis of changes in the share capital over the past 4 years:				
Saldo primo	29.036.600	25.037.100	0	0
Opening balance				
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>3.999.500</u>	<u>16.219.600</u>	<u>8.317.500</u>
Capital increase				
Saldo ultimo	<u>29.036.600</u>	<u>29.036.600</u>	<u>16.219.600</u>	<u>8.317.500</u>
Closing balance				

5. Sikkerhedsstillelser
Security for loans

Selskabets værdipapirbeholdning er pansat som sikkerhed for mellemværende med selskabets banker.

The company's portfolio of securities has been put up as collateral for the company's debt to its banks.

